关于公布学校青年教师解题竞赛和板书评比展示活动获奖名单的通知

各部门、各年级部，全校教职工：
为进一步提升青年教师的教学能力和业务水平，充分展示青年教师风采，根据《常州市戚墅堰高级中学青年教师基本功比赛活动方案》相关要求，我校在前一阶段统一组织青年教师成长营的全体成员开展了青年教师解题竞赛和板书评比展示活动两个项目的竞赛。依据参赛教师成绩，确定学校青年教师解题竞赛一等奖23名，二等奖26名；青年教师板书评比展示活动一等奖23名，二等奖32名，现予以公布。
一、青年教师解题竞赛获奖名单
一等奖
张雪婷 王慧敏 强清芬 丁冠峰 李淑敏 刘宁坤 刘  静 张  晗 赵  菲 嵇  桢 尤  菲 周楠梁 陈彦如 周舒仪 万  靓 程锡平 卢  伟 李锦飞 马汝亮 靳  玥 刘  永 宋  菲 王  馨
二等奖
徐云杰 徐安琪 张  曼 吴玲庆 王文立 王雪烨 温  泉 孙  琰 王艳雯 许清宁
王范杰 耿珮芸 张  越 王  鹤 郑  康 朱  敏 陈迎春 张  泽 袁  枚 那艳涛
金笑笑 缪大喜 毛  铭 丁  玲 韩  秋 王艾迪

二、青年教师板书评比展示活动获奖名单
一等奖
张雪婷 王玉静 陈彦如 徐云杰 周楠梁 强清芬 温 泉 赵  菲 万 靓 郜世玲
许清宁 耿珮芸 张 越 郑 康 谢 杰 刘海鹏 朱  敏 毛  铭 宋  菲 顾静文
刘宁坤 那艳涛 刘  薇

二等奖
[bookmark: _GoBack]刘  静 张 曼 张  枫 吴玲庆 管 芹 徐安琪 王雪烨 张 乐 王文立 周舒仪 王艳雯 程锡平 王碧莹 王慧敏 王范杰 嵇 桢 卢 伟 丁冠锋 王 鹤 马汝亮 尤 菲 李淑敏 张  泽 陈迎春 丁 玲 金笑笑 缪大喜 韩  秋 王艾迪 袁  枚 李锦飞 方海东

常州市戚墅堰高级中学
2020年6月18日